
朝日町五差路周辺複合施設 

とやま朝日町 北陸街道 五叉路 Cross Five 

五叉路クロスファイブ 盆踊り 
   出店者募集!! 

 
お店（貴方）の自慢メニューの飲み物・逸品をみなさんに販売しませんか？ 

 
五叉路 Cross Fiveにおいて盆踊りを８月１０日（土）に企画いたしました。 

時節柄何かとご多忙のことと存じますが、貴社（貴殿）にご出店をいただきこの盆踊りを一緒に盛り上

げていただきたく、ご案内申し上げます。 

＜イベントスケジュール（予定）＞   

 ・午後６時３０分～ 出店オープン 

・午後７時３０分～ あさひ音頭・民謡踊り 
・午後８時１５分～ 盆踊り 
・午後９時１５分頃 お楽しみ抽選会 

◇日 時 

 令和７年８月９日（土）午後６時３０分～午後９時２０分頃 

◇会 場 

 五叉路クロスファイブイベント広場周辺 

◇募集区画及びサイズ 

 ８区画 間口約１．５ｍ×１．５ｍ（予定） 

◇天候不順時 

 雨天決行（豪雨時中止） 

◇出店資格 

 ・町内の事業所（商工会員）  

・町内に活動実績がある団体 ・町内在住の個人 

◇申し込み 

 ７月２５日（金）までに、朝日町商工会事務局へ持参して下さい。FAX可 

◇出店料金 

 ・無料 長テーブル及び丸椅子を用意します。電源が必要な場合は、事前にお知らせ下さい。 

◇衛生管理等 

 ・衛生面に注意し、事故の無いように各自責任をもって下さい。 

 ・厚生センター（保健所）への届出や営業許可のいるものは、原則出店者で手続きお願いします。 

 ・ゴミは、各自で責任もって持ち帰ってください。 

◇申し込み・問い合わせ 

 五差路周辺複合施設運営委員会 朝日町商工会事務局 TEL８３-２２８０ FAX８３－２２８２ 
 

―――――――― 五叉路クロスファイブ盆踊り２０２５ 出店申込書 ――――――――― 
 

朝日町商工会行（FAX８３－２２８２） 

事 業 所 名（団体名）  

代  表  者  名  

住        所  

 

出  店  内  容 

 

 

 

・他店と同一メニューを出店される場合は調整させていただくことがあります。 

※出店区画に限りがありますので申し込み多数の場合は、抽選とさせていただきます。 


